

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"
VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RTT.
Preventivo 1106 del 26/10/23

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
000025119	CHIAVE COLORATA CC	PZ	1	2,049	2,05	22
000025102	CHIAVE NORMALE CC .	PZ	1	1,639	1,64	22
000071434	ANELLA PORTACHIAVI CC D.25	PZ	12	0,1639	1,97	22
000025102	CHIAVE NORMALE CC .	PZ	10	1,639	16,39	22
000119238	CARTELLINO SEGNACHIAVI MIC GRANDE	PZ	2	0,41	0,82	22
000059746	PUNTE X MURO SERIE VAL PZ. 8	PZ	1	6,148	6,15	22
000075842	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 10	PZ	20	0,1916	3,83	22
000058923	VITE KOVER ZINC.B MU 6,3X 80 BS	PZ	20	0,2011	4,02	22
000089250	CHIAVE PASSE PARTOUT CC .	PZ	2	2,049	4,10	22
0000295757	MANICOTTO GIUNZ. LUNGO Z FR MA 6	PZ	4	0,1592	0,64	22
0000312769	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 70	PZ	8	0,0903	0,72	22
000075312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	RT	4	2,377	9,51	22
00004059	VITE TPS CROCE Z 965 7688 FR M5X40	PZ	4	0,041	0,16	22
00004066	VITE TPS CROCE Z 965 7688 FR M5X50	PZ	4	0,109	0,44	22
000077954	KIT CIL+MANIGL ANTIPANICO MB MILLENIUM	PZ	2	57,834	115,67	22
000052238	QUADRO 2 TAGLI+ FR. Q.8X140 CA FE/ZB	PZ	2	1,967	3,93	22
000093965	ROTELLA FIBERGLASS SY MT. 20	PZ	1	8,443	8,44	22
000083526	CILINDRO PROFIL. (40-40)OT AGB MM. 80 YALE	PZ	1	13,331	13,33	22
000089227	TASSELLO SX 8X40 PLUS FH .	PZ	20	0,1061	2,12	22
0000731584	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 50	PZ	20	0,0644	1,29	22
0000731591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	20	0,059	1,18	22
000089210	TASSELLO SX 6X30 PLUS FH .	PZ	20	0,0668	1,34	22
000032889	SPINA 2P+T EASY 91021 FME 16 A.	PZ	3	1,393	4,18	22
000074166	PRESA BIPASSO 16A FR BIANCA	PZ	3	2,213	6,64	22
000095570	DISCO DA TAGLIO X METALLO BO 115X1,6	PZ	3	1,552	4,66	22
000042370	FASCIETTA PLASTICA NERA VAL 300X4,8 PZ.100	PZ	1	4,836	4,84	22
000089872	SUPPORTO X MOVIMENT MERCE FER .	PZ	2	3,543	7,09	22

Importo totale iva esclusa 227,15

Spedizione VOSTRO

Consegna PORTO ASSEGNATO

Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine